
 

 

 

 

                                                                 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 

ve výběrovém řízení 
 
 

 „Revitalizace veřejných prostranství, II. etapa“ 
 

(UŽŠÍ PODLIMITNÍ ŘÍZENÍ NA STAVEBNÍ PRÁCE) 

  

podle ustanovení § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

 

 

 

                                                                 

 

 

Název zakázky: 

„Revitalizace veřejných prostranství, II. etapa“ 

 

Informace o zadavateli: 

Název:                   Město Český Těšín 

Sídlem:                   Náměstí ČSA 1/1, 737 01 Český Těšín 

IČ:                          00297437 

Zastoupen:              Ing. Vít Slováček, starosta města 

 

 

Předmět zakázky: 

Předmětem zakázky je revitalizace veřejného prostranství v městské části Svibice - vybudování ploch pro dopravu v klidu, 

vybudování parkovací plochy, parkovací plochy pro ZTP, sadové úpravy, vybudování dětského hřiště, umístění nového 

mobiliáře aj. dle projektové dokumentace. 

 

Předmět a rozsah plnění této zakázky je samostatně specifikován ve výkazu výměr a projektové dokumentaci, jež tvoří 

přílohu č. 2 zadávací dokumentace. 

 

Součástí předmětu plnění této zakázky jsou také následující činnosti: 

− vypracování dokumentace skutečného provedení stavby ve čtyřech vyhotoveních v tištěné podobě a jednom 

v elektronické formě, 

− zajištění požadavků publicity projektu dle podmínek stanovených v Příručce pro žadatele a příjemce Integrovaného 

operačního programu – informační panel a pamětní deska. Podrobné požadavky jsou obsaženy v příloze Příručky pro 

žadatele a příjemce finanční podpory v rámci Integrovaného operačního programu s názvem Pravidla pro provádění 

informačních a propagačních opatření (dostupná na webových stránkách programu IOP), 

− geometrický plán pro zápis do katastru, potvrzeno KÚ, 

− geometrické zaměření stavby, 

− vybudování zařízení staveniště včetně nákladů na jeho odstranění, včetně staveništních přípojek, 

− odvoz a uložení odpadu z činnosti dodavatele na skládku, vč. doložení originálů příslušných dokladů označených 

názvem stavby,  

− zajištění vytyčení všech podzemních inženýrských sítí, zajištění jejich neporušení během stavby a jejich zpětné 

protokolární předání správcům, 

− zajištění a provedení všech nezbytných průzkumů, rozborů, zkoušek, atestů a revizí podle ČSN předepsaných 

projektovou dokumentací, případně jiných norem vztahujících se k prováděnému dílu, včetně pořízení protokolů 

zajištěných u akreditované zkušebny nebo potřebných pro řádné provedení a dokončení stavby, 

− uvedení všech povrchů dotčených stavbou do původního stavu, který bude před započetím stavby dodavatelem 

vhodným způsobem zdokumentován.  

 



 

 

 

 

                                                                 

Technické a kvalitativní podmínky: 

Zhotovením díla se rozumí úplné, funkční a bezvadné provedení všech stavebních a montážních prací a konstrukcí, včetně 

dodávek potřebných materiálů a zařízení nezbytných pro řádné dokončení díla, dále provedení všech činností souvisejících 

s dodávkou stavebních prací a konstrukcí jejichž provedení je pro řádné dokončení díla nezbytné (např. zařízení 

staveniště, bezpečnostní opatření apod.) včetně koordinační a kompletační činnosti celé stavby. Dílo bude realizováno 

v souladu s platnými zákony ČR a ČSN, a dle obecně závazných a doporučených předpisů a metodik. 

 

Zakázka je spolufinancována ze Strukturálních fondů EU, Integrovaného operačního programu, výzvy 5.2 Zlepšení 

prostředí v problémových sídlištích. 

Předpokládaná hodnota této veřejné zakázky je 12.000.000,- Kč bez DPH. 

 
 

Cena sjednaná ve smlouvě:  

Cena sjednaná ve smlouvě odpovídá ceně, kterou nabídl uchazeč STRABAG a.s., Praha 5 – Smíchov, Na Bělidle 

198/21, PSČ 150 00, IČ: 60838744, jemuž byla přidělena tato zakázka.  

 
Cena, kterou uvedený uchazeč nabídl, činí 6.888.829,- Kč bez DPH.  

 

 
 

Identifikační údaje vybraného uchazeče: 

 

Pořadové číslo nabídky: 5. 

Uchazeč: STRABAG a.s. 

Sídlo: Praha 5 – Smíchov, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 

IČ: 60838744 

 
 
 

Identifikační údaje uchazečů a jejich nabídkové ceny: 

Nabídka č. 1 

Pořadové číslo nabídky: 1. 

Uchazeč: Skanska a.s. 

Sídlo: Praha 4 – Chodov, Líbalova 1/2348, PSČ 149 00 

IČ: 26271303 

Nabídková cena bez DPH: 6.555.919,03 Kč 

 

 



 

 

 

 

                                                                 

Nabídka č. 2 

Pořadové číslo nabídky: 2. 

Uchazeč: ALPINE Bau CZ s.r.o. 

Sídlo: Valašské Meziříčí, Jiráskova 613/13, PSČ 757 43 

IČ: 45192286 

Nabídková cena bez DPH: 7.312.440,- Kč 

 

Nabídka č. 3 

Pořadové číslo nabídky: 3. 

Uchazeč: SMO, a.s. 

Sídlo: Zlínská 172, 765 02 Otrokovice 

IČ: 423 39 839 

Nabídková cena bez DPH: 7.940.523,- Kč 

 

Nabídka č. 4 

Pořadové číslo nabídky: 4. 

Uchazeč: SWIETELSKY stavební s.r.o., odštěpný závod Dopravní stavby 

MORAVA 

Sídlo: sídlem o.z. Jahodova ulice 60, 620 00 Brno 

IČ: 48035599 

Nabídková cena bez DPH: 8.490.640,- Kč 

 

Nabídka č. 5 

Pořadové číslo nabídky: 5. 

Uchazeč: STRABAG a.s. 

Sídlo: Praha 5 – Smíchov, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00 

IČ: 60838744 

Nabídková cena bez DPH: 6.888.829,- Kč 

 

 



 

 

 

 

                                                                 

Nabídka č. 6 

Pořadové číslo nabídky: 6. 

Uchazeč: VW Wachal a.s. 

Sídlo: Tylova 220/17, 767 01 Kroměříž 

IČ: 25567225 

Nabídková cena bez DPH: 7.879.574,- Kč 

 
 

 

Odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky: 

Nabídka uchazeče STRABAG a.s., Praha 5 – Smíchov, Na Bělidle 198/21, PSČ 150 00, IČ: 60838744, je nabídkou 

s nejvyšším počtem bodů dle kritéria ekonomické výhodnosti nabídky. Proto členové hodnotící komise doporučili zadavateli 

uzavřít smlouvu s tímto uchazečem, neboť ten nabídl realizaci zakázky za lepších podmínek než zbylí uchazeči (v rámci 

hodnotících kritérií) a splnil všechny požadavky zadavatele stanovené v zadávací dokumentaci. Nabídka tohoto uchazeče 

dosáhla nejvyššího bodového zisku, a byla proto zadavatelem vybrána jako nejvýhodnější. 

 

Části zakázky, které by měly být plněny prostřednictvím subdodavatelů: 

Subdodavatel DVOŘÁK LESY, SADY, ZAHRADY s.r.o., by měl dle subdodavatelského schématu realizovat provedení 

sadových úprav. Subdodavatel Ing. Josef Nycz, CSc. by měl dle subdodavatelského schématu realizovat provedení 

geodetických prací a výkon činnosti ÚOZI. Subdodavatele Ing. Miloš Kolouch by měl dle subdodavatelského schématu 

realizovat provedení činnosti odborně způsobilé osoby. 

 

 

Identifikační údaje zájemců či uchazečů, kteří byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení včetně odůvodnění jejich 

vyloučení: 

 

Žádný uchazeč nebyl ze zadávacího řízení vyloučen. 

Nabídky všech uchazečů splnily všechny požadavky stanovené zadavatelem v zadávací dokumentaci a zákonem. 

 
 
 
 
V Českém Těšíně dne  

 

              …………………………………………… 

                                                                                                          Ing. Vít Slováček 

        starosta 

                                                                                                         Město Český Těšín 

         


		2012-11-26T09:48:52+0000
	Not specified




